
S U P E R P H Jm .cz

Kupní smlouva
(uzavřená podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník)

Číslo smlouvy: - - - KU180206
I.

Smluvní strany

SUPERAUTA s.r.o.

Sídlo: Lanová 2090/1
710 00 Slezská Ostrava

IČ:
DIČ:
OR:
Bankovní spojení: 
Tel./fax:
Email:

25844563 
CZ 25844463
Krajský soud v Ostravě, odd.C, vl. 21236 
1025551006/ 0400 
+420 596 245 554 
info@superauta.cz

jako prodávající na straně jedné (dále jen „prodávající“) 

a

EKO servis Zábřeh s.r.o.
25896903 
CZ25896903

/
603856142

jako kupující na straně druhé (dále jen „kupující1)

Trvale bytem/ sídlo: Dvorská 1491/19, 789 
01, Zábřeh

R.Č./IČ:
DIČ:
ČOP:
Bankovní spojení: 
Tel./ fax:

II.
Úvodní ujednání

1. Prodávající je obchodní společnost, jejímž předmětem podnikání je mimo jiné maloobchod motorovými vozidly a 
jejich příslušenstvím.

2. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem níže specifikovaného použitého vozidla (dále jen „vozidlo11):

Druh vozidla: Osobní s DPH Datum uvedení do provozu: 11/2014
RZ: 1TM 55-13 Barva vozidla: tmavě modrá metalíza

Tovární značka: Ford Počet klíčů: 2
Model: Tourneo Custom

VIN: WF03XXTTG3ER16875 Prodejní cena: 419 900,00 Kč ,-Kč
Číslo TP: Ul529339

III.
Předmět smlouvy

1. Prodávající tímto prodává kupujícímu výše uvedené vozidlo se všemi součástmi, příslušenstvím a s potřebnými 
doklady pro užívání předmětného vozidla za dohodnutou kupní cenu uvedenou v článku IV. a kupující tímto výše 
uvedené vozidlo od prodávajícího za dohodnutou kupní cenu kupuje a přijímá do svého vlastnictví a to ve stavu, 
v jakém se vozidlo v době uzavření této smlouvy nachází, jak je blíže popsán v článku VI.

SUPERAUTA s.r.o.
Michálkovic ká ul,
/10 00 Slezská Ostrava

Tel./ fa x :+42.0 596 245 554 
We b: www.su poraní a. c / 
Email: infofosuperauta.cz

IČ: 25844563 D ii:  CZ 25844463
Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 21236

mailto:info@superauta.cz
http://www.su


SUPGRfíUTflU
IV.

Kupní cena
1. Prodávající prodává vozidlo blíže specifikované v čl. II. této smlouvy za kupní cenu ve výši 419 900,00 Kč,- Kč 

(Slovy:čtyřistadevatenácttisícdevětset Kč) . (Sazba DPH 21,0% Základ DPH 347024,79 Kč DPH 72875,21
K6)Kupující se zavazuje zaplatit sjednanou kupní cenu při podpisu této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že výše uvedená kupní cena vozidla byla stanovena dohodou, 
s přihlédnutím k funkčnosti a jízdním vlastnostem vozidla.

V.
Nabytí vlastnického práva

1. Vlastnické právo přechází na kupujícího okamžikem zaplacení kupní ceny uvedené v čl. IV této smlouvy a převze
tím vozidla. Prodávající předává kupujícímu vozidlo s veškerým dohodnutým příslušenstvím a vybavením (specifi
kace je uvedena v Protokolu o převzetí vozidla). Podpisem této smlouvy kupující potvrzuje, že vozidlo převzal.

2. Okamžikem převzetí vozidla přechází na kupujícího nebezpečí škody na předmětu koupě, tedy veškerá rizika spo
jená s nebezpečím nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení stavu předmětu koupě.

3. Výhrada vlastnického práva- smluvní strany se dohodly, že kupující nabude vlastnické právo k předmětu koupě až 
úplným zaplacením kupní ceny.

VI.
Právní a faktický stav vozidla

1. Kupující bere na vědomí, že předmětem koupá podle této smlouvy je použité (ojeté) vozidlo, které je z důvodu 
použití předchozím majitelem (resp. přechozími majiteli) podstatně opotřebováno a oproti vozidlům novým má 
z povahy věci vady úměrné stáří vozidla a míře užívání. Kupující prohlašuje, že si vozidlo a jeho příslušenství před 
podpisem této smlouvy a před jejich převzetím od prodávajícího důkladně prohlédl, seznámil se s jejich stavem a 
vadami, absolvoval zkušební jízdu a vozidlo kupuje ve stavu, jak sí jej osobně prohlédl a jak vyplývá ze Zápisu o 
technickém stavu vozidla. Vyjma zjevných vad, se kterými byl kupující seznámen před podpisem této smlouvy a 
které měl sám možnost zjistit při prohlídce vozidla a zkušební jízdě, dále prodávající upozorňuje na to, že mnohé 
podvozkové součásti stejně jako součásti motoru a jeho příslušenství, včetně palivové soustavy, mohou být 
z důvodu opotřebení na konci životnosti a k dalšímu provozování vozidla bude nutné, aby je kupující vyměnil. 
Smluvní strany ve smyslu § 2167 písm. a) občanského zákoníku sjednaly, že s ohledem na značné opotřebení vo
zidla a jeho vady poskytl prodávající kupujícímu slevu z kupní ceny, kdy v článku IV této smlouvy je již uvedena ce
na po slevě vozidla.

2. Prohlídka vozidla kupujícím proběhla před převzetím vozidla a uzavřením této smlouvy, přičemž kupující si je tedy
vědom zjevných vad vozidla a vozidlo přesto v tomto stavu kupuje; soud proto kupujícímu nepřizná právo 
z vadného plnění týkající se zjevných vad. Smluvní strany sjednaly, že kupující s dostatečnou péčí provede dů
kladnou odbornou prohlídku vozidla zaměřenou na odhalení skrytých vad vozidla do 3 dnů od uzavření této smlou
vy. Neoznámí-li kupující skrytou vadu nejpozději do čtyř dnů od uzavření této smlouvy, soud mu právo z odpověd
nosti za skryté vady vozidla nepřizná.

3. Ujednáním odstavce 2 však nejsou dotčena práva vyplývající z ust. § 2158 a násl. občanského zákoníku v přípa
dech, na které se tato zvláštní ustanovení o prodeji zboží v obchodě vztahují. V případě, že se na smluvní vztah
vzniklý na základě této kupní smlouvy vztahují ustanovení § 2158 a násl. občanského zákoníku, sjednávají prodá
vající a kupující zkrácení doby pro uplatnění práv z vadného plnění na 12 měsíců, neboť předmětem koupě je pou
žité zboží. Prodávající současně upozorňuje na ust. § 2167 občanského zákoníku, které v daném případě vylučuje 
odpovědnost prodávajícího za vady.

4. Vzhledem ke skutečnosti, že předmětem koupě je vozidlo použité (ojeté), prodávající neposkytuje žádnou záruku 
na vozidlo. Tím nejsou dotčeny případné záruky na vozidlo poskytnuté již jeho výrobcem či původním majitelem; 
takové záruky, pokud existují, budou výslovně uvedeny.

VII.
Závěrečná ujednání

1. Účastníci této smlouvy vzájemně prohlašují, že jsou způsobilí k právním úkonům.
2. Kupující podpisem této smlouvy v souladu se zákonem č. 101/200GSb., o ochraně osobních údajů a o změně ně

kterých zákonů v platném znění (dále jen zákon) uděluje na dobu neurčitou až do odvolání svůj s o u h l a s  s tím, 
aby prodávajíc! jakožto správce zpracovával veškeré osobní údaje kupujícího uvedené v této smlouvě, a to za úče
lem zanesení kupujícího do evidence zákazníků prodávajícího a nabízení obchodu, služeb Či zákaznických výhod 
kupujícímu. Kupující prohlašuje, že je prodávajícím poučen o oprávnění odmítnout poskytnutí svého souhlasu 
v případech, kdy jeho souhlas není pro plnění ujedná- ní z této smlouvy nezbytný.

SlIPf-nAUTA S.ť.o.
Michálkovická ui.
710 00 Slezská Ostrava

Tel./fax: -1-420 596 245 554 
Web: www.supcrauta.cz 
I.Tnail: infoMsupetauta.cz

1C: 25844563 DIČ: C l 25844463
Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 21236

http://www.supcrauta.cz


s iJ p e R R irm .c z
3. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží po jednom výtisku.
4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetli, že s obsahem souhlasí, že tato smlouva byla sepsána na základě 

pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednaná v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojuji své vlastnoruční podpisy.

V Ostravě dne 05.02.2019

SUPER AU TA s.ť.o.
Michálkovická ul.
710 00 Slezská Ostrava

Tel./ fax: -1-420 596 245 554 1C: 25844563 DIČ: CZ 3.5844463
Web: www.superauta.cz Krajský soud v Ostravě, oddíl ( , vložka 31236
kmail: info(o'Superauta.c?

http://www.superauta.cz

